Prefeitura do Municfpio de Araraquara
Gabinetedo Prefeito

OFíCIO N° 0736/2011 Em 25 de abril de 2011.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARA/SP

o
Senhor Presidente: -:.:

""W
(00
C'lw
O:z:
-u
o,· (I)

z< Com os nossos respeitosos cumprimentos.J
QW referindo-nos à Indicação nO 1036/10. de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK.

levamos ao conhecimento desse Legislativo que. conforme apurado pela'< lt00 Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano em vistoria ao local indicado.<O inicialmente foi elaborado junto a Polícia Militar. boletim de ocorrência parau<_w preservação de direito e irá providenciar levantamento fotográfico para
olt identificar os limites entre as áreas do DNIT e particulares. Zw
->

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário. renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente.

.
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

ea.(G. ~U'1l110)